



El Pleno Del Consejo Social de la Universidad de La Rioja, reunido en sesión ordinaria el lunes 29 de marzo de 2021, y dentro del punto 8º de su orden del día, ha establecido la nueva composición del Comité Técnico de Evaluación del sistema de Complementos Retributivos, de carácter singular e individualizado, para el Personal Docente e Investigador de la Universidad de La Rioja, que queda conformado por:

PRESIDENTE

Don Nazario Martín León, Catedrático de Química Orgánica de la Universidad Complutense de Madrid.

VOCALES

Don José María Serrano Sanz, Catedrático de Estructura e Historia Económica y Economía Pública de la Universidad de Zaragoza.

Don Antonio Fernández de Buján Fernández, Catedrático de Derecho Romano de la Universidad Autónoma de Madrid.

Logroño, a 8 de abril de 2021

COELLO Firmado digitalmente por COELLO MOLINA JOSE JOSE LUIS - DNI 51629061H Fecha: 2021.04.08 10:36:20 +02'00'

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación:	OY6C8dGqXUWmmjVeGlZbnE9cVi3z4fu5	Fecha	08/04/21 10:40
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por	Coello Molina Jose Luis - Dni 51629061h		
	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación	https://sede.unirioja.es/csv/code/OY6C8dGqXUWmmjVeGlZbnE9cVi3z4fu5	Página	1/1

